Государственное предприятие Калининградской области
«Единая система обращения с отходами»
(ГП КО «ЕСОО»)
Региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными
отходами на территории Калининградской области

ПРИКАЗ

  _________________						№_______

Калининград

[bookmark: _Hlk36541686][bookmark: _Hlk54085704][bookmark: _Hlk58339204][bookmark: _Hlk68248589]О внесении изменений в приказ от 30.12.2020 № 225
«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
в государственном предприятии Калининградской области
 «Единая система обращения с отходами» на 2021-2022 годы»

[bookmark: _Hlk58336199]	В связи с кадровыми изменениями и в целях организации деятельности по реализации антикоррупционной политики и во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _Hlk58491573]1. Внести в приказ от 30.12.2020 № 225 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в государственном предприятии Калининградской области «Единая система обращения с отходами» на 2021-2022 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. По всему тексту приложения № 1 к Приказу «План мероприятий по противодействию коррупции в государственном предприятии Калининградской области «Единая система обращения с отходами» на 2021-2022 годы» слова «Начальник отдела материально-технического обеспечения и строительства» заменить на «Заместитель директора по техническим вопросам».
1.2. По всему тексту приложения № 2 «Примерный план заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2021 год» слова «Члены комиссии (Копылов А.Ю.)» заменить на «Члены комиссии (Хамдамов Д.Н.)».
1.3. По всему тексту приложения № 2 «Примерный план заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2021 год» слова «Заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции (Хамдамов Д.Н.)» заменить на «Заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции (Копылов А.Ю.)».

[bookmark: _Hlk58833130]
[bookmark: _Hlk58836703].
.
.

[bookmark: _Hlk58494349] Директор                                                                                     А.А. Хряпченк

2